平成１５年６月２４日

  各 　　位

        　　　　　　　　           　　　　  　　　  　 会  社  名　 株式会社 　　大　　　丸

                                         　　　　  　 　代 表 者 名　取締役会長　 奥　田   務
                                     　  （コード番号　８２３４　東証、大証第１部）

問 合 せ 先　グル－プ本社経営計画本部

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　責 任 者 名  広報・ＩＲ推進部長　福山一郎

　                                         　 　　　　 ＴＥＬ ０６(６２８１)９００２

ストック・オプション（新株予約権）に関するお知らせ

　平成１５年５月２２日開催の当社第１１９回定時株主総会において決議いたしました新株予約権の発行につい

て、本日開催の取締役会において下記のとおり決定いたしましたのでお知らせします。

記

　(1)新株予約権の割当対象者

　当社の取締役７名、監査役４名、執行役員１６名及び従業員（理事）１名

(2)発行する新株予約権の総数

　　２９５個　（新株予約権１個当たりの目的となる株式数１，０００株）

(3)新株予約権の発行価額

無償とします。

(4)新株予約権の発行日

　　平成１５年７月２５日（金）

(5)新株予約権の行使に際しての払込金額

　　１株当たり４４４円。

　新株予約権発行の取締役会決議の日（平成１５年６月２４日）の属する月の前月（平成１５年５月）の各日

の東京証券取引所における当社株式普通取引の終値の平均値に１．０５を乗じた４４４円（１円未満の端数

は切り上げ）と新株予約権発行の取締役会決議の日の終値４３７円との比較により４４４円といたしました。

(6) 新株予約権の行使により発行する株式の発行価額の総額

　　１３０，９８０，０００円

(7)資本組入額

　　１株当たり２２２円

(8)新株予約権の権利行使期間

　　優遇税制を受ける場合　　平成１７年７月１日から平成２５年５月２２日まで

優遇税制を受けない場合　平成１５年７月２５日から平成２５年５月２２日まで

以　　　上